

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Lcto:**2365/2018 **Data:**03/05/2018 **Req:**2069**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PROCURADORIA GERAL**Retirada:** CAMILA RODRIGUES MAGALHAES**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037646 - CD-RW 80 MINUTOS 700MB	UN	10,000	4,55000	45,50000
444037645 - CD-R 80 MINUTOS 700MB	UN	10,000	4,10000	41,00000
		20,000		86,50000

Lcto:2971/2018 **Data:**14/05/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PROCURADORIA GERAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** aguinaldo**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036763 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR ALL IN ONE - M800Z	UN	2,000	4.000,00000	8.000,00000
		2,000		8.000,00000

Lcto:3074/2018 **Data:**14/05/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PROCURADORIA GERAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** aguinaldo**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033571 - MONITOR DE VIDEO LCD - TIPO 1	UN	3,000	785,00000	2.355,00000
		3,000		2.355,00000

Lcto:3474/2018 **Data:**16/05/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PROCURADORIA GERAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** aguinaldo**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033566 - ESTACAO DE TRABALHO TIPO 01	UN	8,000	3.200,00000	25.600,00000
		8,000		25.600,00000

Lcto:4245/2018 **Data:**22/05/2018 **Req:**2341**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PROCURADORIA GERAL**Retirada:** UIARA COSTA DE FRANCA BARRETO**Motorista:****Emitente:** denys CASTANHO**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	17,02000	51,06000
		3,000		51,06000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Lcto:**4246/2018 **Data:**22/05/2018 **Req:**2299**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PROCURADORIA GERAL**Retirada:** UIARA COSTA DE FRANCA BARRETO**Motorista:****Emitente:** deny's
CASTANHO**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032563 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR BRANCA	UN	20,000	1,00000	20,00000
444038583 - CLIPS Nº 3/0	CX	1,000	1,60000	1,60000
		21,000		21,60000

Lcto:4345/2018 **Data:**24/05/2018 **Req:**2488**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PROCURADORIA GERAL**Retirada:** UIARA COSTA DE FRANCA BARRETO**Motorista:****Emitente:** marcos
CASTANHO**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	1,000	28,69000	28,69000
		1,000		28,69000

Lcto:5146/2018 **Data:**03/05/2018 **Req:**80922**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** PROCURADORIA GERAL**Retirada:** OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO**Motorista:****Emitente:** jhonatan**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:5210/2018 **Data:**07/05/2018 **Req:**81210**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** PROCURADORIA GERAL**Retirada:** Egiane De Assis**Motorista:****Emitente:** jhonatan**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:5282/2018 **Data:**09/05/2018 **Req:**81385**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** PROCURADORIA GERAL**Retirada:** Egiane De Assis**Motorista:****Emitente:** jhonatan**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Lcto:**5303/2018 **Data:**12/06/2018 **Req:**2682**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PROCURADORIA GERAL**Retirada:** UIARA COSTA DE FRANCA BARRETO**Motorista:****Emitente:** denys CASTANHO**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	1,000	3,88000	3,88000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,60000	8,00000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	3,000	9,41000	28,23000
444032563 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR BRANCA	UN	20,000	1,00000	20,00000
		29,000		60,11000

Lcto:5540/2018 **Data:**19/06/2018 **Req:**2871**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PROCURADORIA GERAL**Retirada:** UIARA COSTA DE FRANCA BARRETO**Motorista:****Emitente:** denys CASTANHO**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	2,000	260,00000	520,00000
444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302	UN	1,000	277,27273	277,27273
		3,000		797,27273

Lcto:5687/2018 **Data:**20/06/2018 **Req:**2891**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PROCURADORIA GERAL**Retirada:** CAMILA RODRIGUES MAGALHAES**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038685 - TECLADO PS2	UN	1,000	10,00000	10,00000
444035784 - PEN DRIVE DO TIPO USB 8GB	UN	5,000	35,10000	175,50000
444038643 - MOUSE PAD	UN	2,000	15,00000	30,00000
444037645 - CD-R 80 MINUTOS 700MB	UN	1,000	4,10000	4,10000
444038644 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO PARA TECLADO	UN	1,000	36,00000	36,00000
		10,000		255,60000

Lcto:5688/2018 **Data:**20/06/2018 **Req:**2872**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PROCURADORIA GERAL**Retirada:** UIARA COSTA DE FRANCA BARRETO**Motorista:****Emitente:** denys CASTANHO**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035591 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS AMARELA	UN	50,000	2,55000	127,50000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	1,000	1,60000	1,60000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	10,000	25,01000	250,10000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,90278	17,90278
		62,000		397,10278

Lcto:5859/2018 **Data:**30/06/2018 **Req:**3015**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PROCURADORIA GERAL



Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.

Retirada: UIARA COSTA DE FRANCA BARRETO

Motorista:

Emitente: denys CASTANHO

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	6,000	23,45985	140,75909
444032563 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR BRANCA	UN	100,000	1,00000	100,00000
444035763 - PASTA SUSPENSÃO EM PAPELÃO MEDINDO 360X240MM	UN	50,000	3,68000	184,00000
		156,000		424,75909
Qtde Movimentos: 15	Total Geral:	321,000		38.096,56459